
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου 
Κιλκίς για το έτος 2021.

2 Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 
κατ9 έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αιρε-
τών, μετακλητών υπαλλήλων και υπαλλήλων του 
Δήμου Κ. Νευροκοπίου για το έτος 2021.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης, με αμοι-
βή, κατά τις απογευματινές ώρες για το προσωπι-
κό της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
της Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων της Περι-
φέρειας Ηπείρου για το έτος 2021.

4 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, πέ-
ραν του κανονικού ωραρίου κατά το Α9 εξάμηνο 
του 2021 στο Τμήμα Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. της Περι-
φερειακής Ενότητας Καρδίτσας.

5 Έγκριση υπερωριακής, απογευματινής, νυχτερι-
νής και εξαιρεσίμων ημερών εργασίας, του μόνι-
μου προσωπικού, του προσωπικού ΙΔΑΧ, ΙΔΟΧ, 
ΣΟΧ, του προσωπικού ΞΕΝΩΝΑΣ προγράμματος 
Ψυχαργώς, και των εφημεριών του επιστημονικού 
προσωπικού (πλην ιατρών) του Γενικού Νοσοκο-
μείου Κορίνθου για το έτος 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 137 (1)

   Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου 
Κιλκίς για το έτος 2021.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α9 87), όπως 
ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του π.δ. 142/2010 «Ορ-
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - 
Θράκης» (Α9 235).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης  - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α9 47).

4. Την υπ9 αρ. 14138/15-5-2017 (ΥΟΔΔ 250) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών για τον διορισμό του Συντο-
νιστή Α.Δ.Μ. - Θ.

5. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2685/
1999 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων 
εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (Α9 35), 
όπως ισχύουν.

6. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/
1999 «Συλλογικές διαπραγματεύσεις στην Δημόσια Διοί-
κηση, μονιμοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου 
και άλλες διατάξεις» (Α9 180), όπως ισχύουν.

7. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/
2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα 
μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» 
(Α9 40), όπως ισχύουν.

8. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 3 της υποπαρ. Δ.9 
της παρ. Δ του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότη-
σης» (Α9 94), όπως ισχύουν.

9. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 
εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών, σχετικά με την 
παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της 
υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» 
(Α9 94).

10. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/
2017 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις δι-
ατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» 
(Α9 110).

11. Το υπ9 αρ. 29539/31-12-2020 αίτημα της Διεύθυν-
σης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Κιλκίς περί καθο-
ρισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου Κιλκίς 
για το έτος 2021.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

1 Φεβρουαρίου 2021 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 352

3363

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.02.01 18:32:48
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£3364 Τεύχος B9 352/01.02.2021

12. Το γεγονός ότι το ύψος της προκαλούμενης, από την απόφαση αυτή, δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των (44.000,00) 
ευρώ και θα βαρύνει τους Κ.Α.Ε.: 00.6421.0001, 00.6421.0002, 00.6423.0001, 10.6422.0001, 15.6422.0001, 20.6422.0001, 
30.6422.0001, 35.6422.0001, 40.6422.0001 και 70.6422.0001 του προϋπολογισμού του Δήμου Κιλκίς οικ. Έτους 2021, σύμ-
φωνα με την υπ9 αρ. 29532/31-12-2020 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Κιλκίς, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατά το έτος 2021 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών 
και υπαλλήλων του Δήμου Κιλκίς, ως εξής:

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΑΙΡΕΤΩΝ/ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ9 ΕΤΟΣ ΑΝΑ

ΑΙΡΕΤΟ/ΥΠΑΛΛΗΛΟ

1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 1 40

2 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 7 30

3 ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 30

4
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
1 30

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 40 20

6
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ Δ/ΝΣΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
26 20

7
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ Δ/ΝΣΗΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
26 20

8
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ Δ/ΝΣΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
34 40

9
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ Δ/ΝΣΗΣ

ΤΟΠ. ΟΙΚΟΝ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
11 20

10
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ Δ/ΝΣΗΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
8 20

11 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ Δ/ΝΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ 10 40

12 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ Δ/ΝΣΗΣ ΚΕΠ 11 20

13
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ Δ/ΝΣΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

76 60

14
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΥΤ/ΛΟΥΣ ΤΜΗΜ.

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
3 20

15
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΥΤ/ΛΟΥΣ ΤΜΗΜ. 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ
2 30

16
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΥΤ/ΛΟΥΣ

ΤΜΗΜ. Τ.Π.Ε.
1 20

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 7 Ιανουαρίου 2021

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

I

Aριθμ. 16542/2020 (2)

    Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αιρετών, με-
τακλητών υπαλλήλων και υπαλλήλων του Δήμου Κ. Νευροκοπίου για το έτος 2021. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης» (Α9 235) 

και ειδικότερα το άρθρο 24 αυτού.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 3365Τεύχος B9 352/01.02.2021

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015, «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

4. Την υπ9 αρ. 14138/15.5.2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΥΟΔΔ 250), αναφορικά με τον «Διορισμό 
του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης».

5. Την υπ9 αρ. 71351/14 - 12 - 2010 (Εγκύκλιο 41) και την υπ9 αρ. 74895/30 - 12 - 2010 (Εγκύκλιο 60) του Υπουργού 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

6. Τις διατάξεις της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015, «Συνταξιοδοτικές διατάξεις  - Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την 
υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017.

7. Του άρθρου 25 παρ. 6 του ν. 2738/1999 «Συλλογικές Διαπραγματεύσεις στην Δημόσια Διοίκηση, μονιμοποιήσεις 
συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις»

8. Του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών & Κοινοτικών Υπαλλήλων».
9. Του άρθρου 90 του «Κώδικα της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε 

με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005, όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 
(Α΄ 133), το οποίο ρυθμίζει τον έλεγχο των δαπανών.

10. Το υπ9 αρ. 8197/10 - 12 - 2020 αίτημα του Δήμου Κ. Νευροκοπίου του Ν. Δράμας, το οποίο περιήλθε στην 
Υπηρεσία μας στις 18.12.2020 και έλαβε αρ. πρωτ. 16542/18.12.2020.

11. Την υπ9 αρ. 8190/09.12.2020 βεβαίωση του Δήμου Κ. Νευροκοπίου του Ν. Δράμας περί ύπαρξης πιστώσεων 
στον προϋπολογισμό του για το έτος 2021, αποφασίζουμε:

1) Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ9 έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας εκτός έδρας των 
αιρετών, μετακλητών υπαλλήλων και υπαλλήλων του Δήμου Κ. Νευροκοπίου για το έτος 2021, ως εξής:

ΑΙΡΕΤΟΙ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΙΡΕΤΩΝ

ΑΞΙΩΜΑ – ΙΔΙΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ

ΚΑΤ΄ ΕΤΟΣ

1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 60

1 ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 60

4 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 60

21 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 60

17 ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 60

ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1
Γενικού Γραμματέα

(Νομικών)
ΠΕ 60

1
Ειδικών Συμβούλων

(Πολιτικών Μηχανικών)
ΠΕ 60

1
Ειδικών Συμβούλων

(Δασολόγων)
ΠΕ 60

1
Ειδικών Συμβούλων

(Δομικών Έργων)
ΤΕ 60

1
Ειδικών Συμβούλων

(Κοινωνικών Επιστημών)
ΠΕ 60

ΘΕΣΕΙΣ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΙΔΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ
ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1
Δικηγόρος

με έμμισθη εντολή
ΠΕ 60



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£3366 Τεύχος B9 352/01.02.2021

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

3 Διοικητικού - Οικονομικού ΠΕ 60

1 Οικονομικού - Λογιστικού ΠΕ 60

1 Πληροφορικής ΤΕ 60

2
Διεκπεραίωσης Υποθέσεων

Πολιτών
ΤΕ 60

6 Διοικητικού ΔΕ 60

2 Διοικητικού - Λογιστικού ΔΕ 60

1
Διεκπεραίωσης Υποθέσεων

Πολιτών
ΔΕ 60

1
Κλητήρων - Θυρωρών - 

Γενικών Καθηκόντων
ΥΕ 36

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

2 Πολιτικών Μηχανικών ΠΕ 60

1 Αρχιτεκτόνων ΠΕ 60

1 Τεχνολόγων Τοπογράφων ΤΕ 60

1
Τεχνολόγων Μηχανολόγων

Μηχανικών
ΤΕ 60

1
Τεχνολόγων Ηλεκτρολόγων

Μηχανικών
ΤΕ 60

3 Τεχνιτών (υδραυλικοί) ΔΕ 60

3 Οδηγών Αυτοκινήτων ΔΕ 60

1
Χειριστών Μηχανημάτων

8Εργων
ΔΕ 60

1 Ηλεκτρολόγων ΔΕ 60

5 Εργατών Καθαριότητας ΥΕ 36

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

2 Γεωπόνων ΠΕ 60

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

2 Κοινωνικών Λειτουργών ΠΕ 60



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 3367Τεύχος B9 352/01.02.2021

1
Διοικητικού Οικονομικού

(Αμιγώς Οικονομικού)
ΠΕ 60

ΔΟΜΗ ΣΙΤΙΣΗΣ ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 Διοικητικού ΠΕ 60

1 Μαγείρων ΔΕ 60

1
Βοηθών

Μαγείρων/Μαγειρισσών
ΥΕ 36

1 Βοηθητικό Προσωπικό ΥΕ 36

2) Το όριο των επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των ανωτέρω υπαλλήλων ορίζεται μέχρι 5 (πέντε) 
ημέρες το μήνα για την περίπτωση καθορισμού του ανώτατου ορίου τους κατ έτος στις 60 ημέρες και μέχρι 3 (τρείς) 
ημέρες το μήνα για την περίπτωση καθορισμού ανώτατου ορίου τους κατ9 έτος στις 36 ημέρες.

3) Επιτρέπεται ο ετήσιος συμψηφισμός των κατά μήνα ημερών με ανώτατο όριο τις 12 (δώδεκα) ημέρες/μήνα μέχρις 
συμπληρώσεως των 60 (εξήντα) συνολικά ημερών ετησίως για τους υπαλλήλους όλων των κατηγοριών, κλάδων και 
ειδικοτήτων του Δήμου Κ. Νευροκοπίου που θα τους ανατεθεί να ασχοληθούν με προγράμματα της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης και για τις περιπτώσεις εκείνες των υπαλλήλων που επιλέγονται να παρακολουθήσουν επιμορφωτικά προ-
γράμματα διάρκειας μεγαλύτερης των πέντε (5) ημερών κατά μήνα, κατ8 εξαίρεση λόγω της φύσεως του αντικειμέ-
νου εργασίας των υπαλλήλων αυτών (έκτακτες συναντήσεις για χρηματοδοτούμενα προγράμματα με προθεσμία 
υποβολής, προκαθορισμένη ή και μεγαλύτερη των πέντε ημερών διάρκεια επιμορφωτικών προγραμμάτων κ.α.).

4) Επιτρέπεται ο ετήσιος συμψηφισμός των κατά μήνα ημερών με ανώτατο όριο τις 12 (δώδεκα) ημέρες/μήνα 
μέχρις συμπληρώσεως των 60 (εξήντα) συνολικά ημερών ετησίως για τους 3 (τρείς) υπαλλήλους του κλάδου ΔΕ 
Οδηγών Αυτοκινήτων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος, λόγω μεταφοράς απορριμμάτων, 
όταν απαιτείται, εκτός των ορίων του Δήμου.

Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Κ. Νευροκοπίου οικ. 
έτους 2021 ποσού 15.500,00 € η οποία θα βαρύνει τους ΚΑ 00/6421, ΚΑ 106422, ΚΑ 15/6422, ΚΑ 20/6422, ΚΑ 
30/6422 και ΚΑ 70/6422.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Koμοτηνή, 19 Ιανουαρίου 2021

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. οικ. 6989/642 (3)

    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης, με αμοιβή, κατά τις απογευματινές ώρες για το προσωπικό της 
Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων της Περιφέρειας Ηπεί-
ρου για το έτος 2021.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 283, του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του π.δ. 140/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Ηπείρου» (Α9 233), όπως τροποποιήθηκαν με την 

υπ9 αρ. 202855/27-12-2016 (Β9 4400) απόφαση του ασκούντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας και την υπ9 αρ. 163473/24-10-2017 (Β9 3878) απόφαση του Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας.

3. Τις διατάξεις του ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία 
και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012  - 2015» (Α9 226), 
όπως συμπληρώθηκε από τον ν. 354/2015.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α9 176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μι-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£3368 Τεύχος B9 352/01.02.2021

σθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 «Μείωση ορίων υπερω-
ριακής απασχόλησης» του ν. 3833/2010 «Προστασία της 
εθνικής οικονομίας  - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώ-
πιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α9 40).

6. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 176 του ν. 4261/
2014 (Α9 107), με τις οποίες τροποποιούνται οι όμοιες 
της παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4024/2011 και από 
την ημερομηνία έναρξης ισχύος της εν λόγω διάταξης 
(5-5-2014) και εφεξής, είναι πλέον δυνατή η καταβολή 
αμοιβής υπερωριακής απασχόλησης και στους Προϊ-
σταμένους Δ/νσης.

7. Την ανάγκη κάλυψης έκτακτων υπηρεσιακών ανα-
γκών των οργανικών μονάδων της Δ/νσης Μεταφορών 
και Επικοινωνιών της Περιφερειακής ενότητας Ιωαννίνων.

8. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή απασχόληση 
έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις στον προϋπολο-
γισμό οικονομικού έτους 2021 της Περιφέρειας Ηπείρου, 
σύμφωνα με την υπ9 αρ. 6055/521/19/01/2021 βεβαίωση 
του Τμήματος Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών 
Αναφορών της Δ/νσης Οικονομικού της Περιφέρειας 
Ηπείρου, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης 
με αμοιβή για την αντιμετώπιση έκτακτων και επειγουσών 
αναγκών, κατά τις απογευματινές ώρες για το προσωπικό 
της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της Περιφερει-
ακής ενότητας Ιωαννίνων της Περιφέρειας Ηπείρου και 
συγκεκριμένα των τμημάτων. Αναλυτικότερα:

Α) Για το Τμήμα Αδειών Κυκλοφορίας που είναι αρ-
μόδιο ιδίως για την απογραφή, την ταξινόμηση, τη συ-
γκρότηση, την έγκριση, τη χορήγηση και την εκτέλεση 
θεμάτων και ζητημάτων, που αφορούν την κυκλοφορία 
οχημάτων και δικύκλων χερσαίων μεταφορών, δημόσιου 
και ιδιωτικού χαρακτήρα, απαιτείται έκτακτη υπερωρια-
κή εργασία, η οποία δεν είναι δυνατόν να προγραμματι-
στεί εκ των προτέρων, καθώς καθ9 όλη τη διάρκεια του 
έτους προκύπτουν έκτακτα και απρόβλεπτα γεγονότα, 
για τα οποία η υπηρεσία μας καλείται να εργασθεί υπε-
ρωριακά:

Το Τμήμα Αδειών Κυκλοφορίας διαθέτει ελάχιστους 
υπαλλήλους για τη διεκπεραίωση τόσο των ανωτέρω ερ-
γασιών, όσο και πλήθους άλλων καθημερινών αιτημάτων.

Β) Για το Τεχνικό Τμήμα που είναι αρμόδιο ιδίως για την 
πληροφόρηση, την επεξεργασία, τον έλεγχο, την παρα-
κολούθηση, την εκτέλεση και τη χορήγηση διοικητικών 
πράξεων που αφορούν τεχνικά θέματα σταθμών εξυ-
πηρέτησης οχημάτων, τεχνικών στοιχείων αυτοκινήτων, 
αδειών άσκησης επαγγέλματος τεχνιτών αυτοκινήτων, 
θέματα επικοινωνιών, καθώς και γενικότερων τεχνικών 
θεμάτων, απαιτείται έκτακτη υπερωριακή εργασία, η 
οποία δεν είναι δυνατόν να προγραμματιστεί εκ των 
προτέρων, καθώς καθ9 όλη τη διάρκεια του έτους προκύ-
πτουν έκτακτα και απρόβλεπτα γεγονότα τα οποία απαι-
τούν και τις ανάλογες διοικητικές ενέργειες και πράξεις.

Το Τεχνικό Τμήμα διαθέτει ελάχιστους υπαλλήλους για 
τη διεκπεραίωση τόσο των ανωτέρω εργασιών, όσο και 
πλήθους άλλων καθημερινών αιτημάτων.

Γ) Για το Τμήμα Χορήγησης Αδειών Οδήγησης το οποίο 
είναι αρμόδιο για την πληροφόρηση, τον έλεγχο, την 
εκτέλεση, τη χορήγηση, τη συγκρότηση, τον προγραμ-
ματισμό και την επίβλεψη όλων των συνολικών πράξεων, 
που αφορούν άδειες οδήγησης οχημάτων και δικύκλων, 
καθώς και για θέματα εκπαιδευτών υποψηφίων οδηγών 
και σχολών οδηγών, απαιτείται έκτακτη υπερωριακή ερ-
γασία, η οποία δεν είναι δυνατόν να προγραμματιστεί εκ 
των προτέρων, καθώς καθ9 όλη τη διάρκεια του έτους 
προκύπτουν έκτακτα και απρόβλεπτα γεγονότα, όπως 
οι παρατάσεις που έχουν δοθεί στα πλαίσια των περι-
ορισμών της διασποράς του COVID-19, για τα οποία η 
υπηρεσία μας καλείται να εργασθεί υπερωριακά.

Το Τμήμα Χορήγησης Αδειών Οδήγησης διαθέτει 
ελάχιστους υπαλλήλους για τη διεκπεραίωση τόσο των 
ανωτέρω εργασιών, όσο και πλήθους άλλων καθημερι-
νών αιτημάτων.

Δ) Για το Τμήμα Γραμματειακής Υποστήριξης που είναι 
αρμόδιο για την επικοινωνία, την ενημέρωση, την παρα-
λαβή, τον έλεγχο, τη διαβίβαση, την πληροφόρηση και 
τη διεκπεραίωση όλων των διοικητικών υποθέσεων της 
Διεύθυνσης, απαιτείται έκτακτη υπερωριακή εργασία, 
η οποία δεν είναι δυνατόν να προγραμματιστεί εκ των 
προτέρων, καθώς καθ9 όλη τη διάρκεια του έτους προκύ-
πτουν έκτακτα και απρόβλεπτα γεγονότα τα οποία απαι-
τούν και τις ανάλογες διοικητικές ενέργειες και πράξεις.

Το Τμήμα Γραμματειακής Υποστήριξης διαθέτει ελάχι-
στους υπαλλήλους για τη διεκπεραίωση τόσο των ανω-
τέρω εργασιών, όσο και πλήθους άλλων καθημερινών 
αιτημάτων.

Ο αριθμός του προσωπικού των ανωτέρω Τμημάτων 
της Περιφέρειας Ηπείρου που θα απασχοληθεί υπερω-
ριακά είναι συνολικά τριάντα ένα (34) υπάλληλοι.

Οι ώρες απογευματινής απασχόλησης των υπαλλήλων 
θα είναι στο σύνολό τους οκτώ χιλιάδες εκατόν εξήντα 
(8.160) και σε κάθε περίπτωση δε θα υπερβαίνουν ανά 
υπάλληλο τις εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά εξάμηνο.

Θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπε-
ρωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναφέρονται 
ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι, το αντικείμενο 
της απασχόλησης, το χρονικό διάστημα καθώς και οι 
κατά μήνα ώρες απασχόλησης για τον καθένα.

Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 
δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων, στο οποίο θα ανα-
γράφεται η ώρα έναρξης και η ώρα αποχώρησης.

Ο Προϊστάμενος της υπηρεσίας θα βεβαιώνει την υπε-
ρωριακή απασχόληση των υπαλλήλων και το υπερωρι-
ακά παρασχεθέν έργο.

H δαπάνη που προκαλείται ανέρχεται συνολικά στο 
ποσό των #43.000,00# ευρώ και θα βαρύνει τον ΕΦ 072 
ΚΑΕ 0511.01 του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας 
Ηπείρου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 20 Ιανουαρίου 2021

Ο Περιφερειάρχης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 3369Τεύχος B9 352/01.02.2021

Αριθμ. 20347 (4)

    Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, 
πέραν του κανονικού ωραρίου κατά το Α’ εξάμη-
νο του 2021 στο §μήμα Εποπτείας §.Ο.Ε.Β. της Πε-
ριφερειακής Ενότητας Καρδίτσας.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α9 87) και ειδικότερα την παρ. 1 του άρ-
θρου 282 «Γενικές μεταβατικές διατάξεις».

2. Το ν. 4555/2018 (Α9 113) «Μεταρρύθμιση του θεσμι-
κού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης κ.λπ.».

3. Την υπ9 αρ. 15840/156612 (Α9 4788/2018) απόφαση 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας  - 
Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση της υπ9 αρ. 146/2018 (ορθή 
επανάληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποίη-
σης του π.δ. 129/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Θεσ-
σαλίας» (Α9 222), όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του κεφαλαίου Β9 του 
ν. 4354/2015 (Α9 176) .

5. Την υπ9 αρ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ - 
0ΝΜ) εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρ-
μογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β9 του ν. 4354/2015 
(Α9 176)».

6. Την υπ9 αρ. 379149/28-12-2020 «Εισήγηση  - τεκμη-
ριωμένο πρωτογενές αίτημα υπερωριακής εργασίας».

7. Την υπ9 αρ. 328473/23-11-2020 βεβαίωση της Δ/νσης 
Διοικητικού  - Οικονομικού Π.Ε. Καρδίτσας σύμφωνα με 
την οποία έχει εγγραφεί πίστωση στον ΚΑΕ 0511.01 ποσού 
209.000 € για αμοιβές για υπερωριακή εργασία πέραν του 
κανονικού ωραρίου για τους υπαλλήλους της Π.Ε. Καρδί-
τσας, στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2021 της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας  - Π.Ε. Καρδίτσας, ο οποίος εγκρί-
θηκε με την υπ9 αρ. 192/16/12-11-2020 (ΑΔΑ:ΩΩΝ47ΛΡ - 
ΛΡΩ) απόφαση Π.Σ., Περιφέρειας Θεσσαλίας.

8. Τις έκτακτες και αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες του 
Τμήματος Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. Π. Ε. Καρδίτσας, της Δ/νσης 
Υδροοικονομίας & Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας για την αντιμετώπιση των οποίων απαιτεί-
ται η απασχόληση του υπαλλήλου πέραν του κανονικού 
ωραρίου εργασίας.

Ενδεικτικά οι ανάγκες αυτές αφορούν:
1. Τη διενέργεια ετήσιου οικονομικού ελέγχου των 8 

Τ.Ο.Ε.Β. της Π. Ε. Καρδίτσας.
2. Την παρακολούθηση των ετήσιων Γ.Σ. των 8 Οργα-

νισμών, αποφασίζουμε:
1. Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 

πέραν του κανονικού ωραρίου του υπαλλήλου του τμή-
ματος Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. Π. Ε. Καρδίτσας της Διεύθυνσης 
Υδροοικονομίας και Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. Περιφέρειας Θεσ-
σαλίας κατά το Α9 εξάμηνο του 2021 ως κατωτέρω:

Υπηρεσία: Τμήμα Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. Περιφερειακής 
Ενότητας Καρδίτσας

Προτεινόμενος υπάλληλος για υπερωριακή εργασία: 1
Ώρες Απασχόλησης Α 9 ΕΞΑΜΗΝΟΥ: 120
Ήτοι: απογευματινές ώρες 120
Η συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλη-

σης, στην οποία θα αναφέρεται ονομαστικά ο υπάλλη-
λος, το αντικείμενο απασχόλησης, το χρονικό διάστημα 
και οι ώρες απασχόλησης κατά το Α9 εξάμηνο του έτους 
2021, θα γίνει με απόφασή μας ανάλογα με τις εκάστοτε 
παρουσιαζόμενες ανάγκες.

2. Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 
πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχόλησης ορί-
ζεται ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Υδροοικονομίας και 
Εποπτείας Τ.Ο.Ε.Β. Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καρδίτσα, 20 Ιανουαρίου 2021

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 41/9/17-12-2020 (5)

    Έγκριση υπερωριακής, απογευματινής, νυχτερι-
νής και εξαιρεσίμων ημερών εργασίας, του μόνι-
μου προσωπικού, του προσωπικού ΙΔΑΧ, ΙΔΟΧ, 
ΣΟΧ, του προσωπικού ΞΕΝΩΝΑΣ προγράμματος 
Ψυχαργώς, και των εφημεριών του επιστημονι-
κού προσωπικού (πλην ιατρών) του Γενικού Νο-
σοκομείου Κορίνθου για το έτος 2021. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3329/2005 περί αρμοδιοτήτων 

του Διοικητικού Συμβουλίου.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του ν. 4316/2014, 

(Α9 270).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 περί 

μισθολογικών ρυθμίσεων, αποζημίωση για εργασία 
καθ9υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και αποζη-
μίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 42 του ν. 4368/2016 (Α9 21).
5. Τις διατάξεις του άρθρο 63 του ν. 4430/2016 περί 

πρόσληψης προσωπικού με συμβάσεις εργασίας Ιδιω-
τικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΣΟΧ).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 64 του ν. 4486/2017 «Με-
ταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, επεί-
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και 
άλλες διατάξεις» (Α9 115).

7. Την υπό στοιχεία Υ4α/οικ.112159/23-11-2012 
υπουργική απόφαση «Οργανισμός Γενικού Νοσοκομεί-
ου Κορίνθου» (Β9 3284).

8. Τις εισηγήσεις των Διευθυντών της Ιατρικής, Νοση-
λευτικής, και Διοικητικής  - Οικονομικής Υπηρεσίας.

9. Την υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων κατά 
περίπτωση λαμβάνοντας υπόψη τις πραγματικές αυξη-
μένες υπηρεσιακές ανάγκες της παρούσας έκτακτης κα-
τάστασης από την μετάδοση του κορωνοϊού COVID-19 
και την επιφόρτιση του ελλιπούς υπάρχοντος προσωπι-
κού με πρόσθετο έργο, δεδομένου ότι το Νοσοκομείο 
μας λειτουργεί επί 24ωρης βάσης καθημερινά.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£3370 Τεύχος B9 352/01.02.2021

10. Την αναγκαιότητα ομαλής λειτουργίας όλων των τμημάτων του Νοσοκομείου στα πλαίσια και της αντιμετώ-
πισης των εκτάκτων αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID - 19, προς διασφάλιση του 
υπέρτατου αγαθού της υγείας σταθμιζόμενο με την εξυπηρέτηση του δημοσίου συμφέροντος.

11. Την εισήγηση του Δ/ντή Δ/κής - Οικ/κής υπηρεσίας Σαββανού Μ. με την οποία προτείνεται η έγκριση του πα-
ρακάτω προϋπολογιστικού πίνακα υπερωριακής απασχόλησης απογευματινής, νυχτερινής και εξαιρεσίμων ημερών 
εργασίας, του μόνιμου προσωπικού του Γενικού Νοσοκομείου Κορίνθου, του προσωπικού ΙΔΑΧ, ΙΔΟΧ, ΣΟΧ, του 
προσωπικού ΞΕΝΩΝΑΣ προγράμματος «Ψυχαργώς», καθώς και των εφημεριών του Επιστημονικού Προσωπικού 
(Φαρμακοποιών, Ψυχολόγων, Χημικού, Βιολόγων) για το έτος 2021.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2021

Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ- 
ΜΟΝΙΜΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΑΧ-
ΙΔΟΧ- ΞΕΝΩΝΑΣ- 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΠΛΗΝ ΙΑΤΡΙΚΟΥ)

ΩΡΕΣ - ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΙΔΑΧ - ΙΔΟΧ - ΣΟΧ ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΑΠΑΝΗΣΕΤΗΣΙΑ
ΔΑΠΑΝΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΕΦΗΜΕΡΙΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

ΕΤΗΣΙΑ
ΔΑΠΑΝΗ

ΩΡΕΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

85.000€ 1.080 10 655.000€ 247.000 515 740.000 €

αποφασίζει:
Εγκρίνει τον παρακάτω προϋπολογιστικό πίνακα υπερωριακής απασχόλησης απογευματινής, νυχτερινής και εξαι-

ρεσίμων ημερών εργασίας, του μόνιμου προσωπικού του Γενικού Νοσοκομείου Κορίνθου, του προσωπικού ΙΔΑΧ, 
ΙΔΟΧ, ΣΟΧ, του προσωπικού ΞΕΝΩΝΑΣ προγράμματος «Ψυχαργώς», καθώς και των εφημεριών του Επιστημονικού 
Προσωπικού (φαρμακοποιών, Ψυχολόγων, Χημικού, Βιολόγων) για το έτος 2021.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2021

Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ- 
ΜΟΝΙΜΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΑΧ-
ΙΔΟΧ- ΞΕΝΩΝΑΣ- 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΠΛΗΝ ΙΑΤΡΙΚΟΥ)

ΩΡΕΣ - ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΙΔΑΧ - ΙΔΟΧ-ΣΟΧ ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΑΠΑΝΗΣΕΤΗΣΙΑ
ΔΑΠΑΝΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΕΦΗΜΕΡΙΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

ΕΤΗΣΙΑ
ΔΑΠΑΝΗ

ΩΡΕΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

85.000 € 1.080 10 655.000 € 247.000 515 740.000 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  O Πρόεδρος

ΓΡ. ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02003520102210008*


